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Duke u Mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik nenin 80 paragrafi 4 , neni 81
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Burimeve Njerézore ( NJBNJ ) ka béré Verifikimin Paraprak té t& Gjitha Aplikacioneve té
Kandidatéve pér té Konstatuar nése Kandidatét i Plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe ato té
Posagme, sipas shpalljes s&¢ Konkursit té Datés 20.09.2024 me nr.protokolli 12-111-01-28761-
24 dhe ato t& pércaktuara né formularét e késaj rregulloreje e pérpilon listén e kandidatéve qé
kualifikohen pér vazhdim té& procedurave té pérzgjedhjes pér pozitén Mésimdhénés i Filozofisé
dhe Sociologjisé né Gjimnazin”17 Shkurti” né Obiliq:

Lista e kandidatéve qé kané kaluar fazén e VERIFIKIMIT PARAPRAK

Daté 31.10.2024

pér Mésimdhénés i Filozofisé dhe Sociologjisé né Gjimnazin”17 Shkurti” né Obiliq

Nr | Emri dhe mbiemri Profili Adekuat 240 ects | Kulifikohet pér test me
shkrim PO

I' | Ridvan Emini PO PO

2 | Ndrigim Iseni PO PO

3 | Myrvete Térmkolli PO PO

4 | Nexhmie Selmani Revugi PO PO

5 | Elmi Dragusha PO PO

6 | Abetare Mulolli Cunaku PO PO

7 | Sadete Asllani PO PO




Lista e kandidatéve q¢ NUK E kané kaluar fazén e VERIFIKIMIT PARAPRAK pér shkak
se 1 nuk kané 240 esct sipas Udhezimit Administrativ 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin
Professional t& Arsimit té Pérgjithshém Mésimdhénés i Filozofisé dhe Sociologjisé né
Gjimnazin”17 Shkurti” né& Obiliq

Nr | Emri dhe mbiemri Profili Adekuat 180 Nuk kulifikohet pér test me
esct shkrim

1| Eurona Hashani JO JO

2 | Mirjeta Spanca JO JO

Kandidatét té cilét kané kaluar fazén e verifikimit paraprak njoftohen se TESTI me shkrim
mbahet me daté 05.11.2024 (e marté) ora 13:30 né Objketin e Komués né Sallen e Kuvendit
Komunal.

KESHILLE JURIDIKE: Aplikuesi i pakénaqur me procedurén e rekrutimit / vendimin pér
pérzgjedhje, ‘pas’ shpalljes sé rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté ankese né Komisionin pér

N Ankes&_-q,‘cj-ibeldﬁﬁé-ﬁ;éj’Dl%iliqit brenda afatit prej teté (8) ditésh .

)




